

# Tesselaarsdal Pinot Noir

Sør-Afrika / Walker Bay / Hemel-en-Aarde Ridge

«The next South African Pinot Noir icon» (Greg Sherwood MW).

Mot alle odds kan man legge til. Som farget kvinne får man nemlig ingenting gratis i sørafrikansk vinindustri. Men Berene Sauls og eventyret Tesselaarsdal beviser at alt er mulig.

Med en solid porsjon dedikasjon og dyktighet har Berene gått fra å være nanny hos eierne av velkjente Hamilton Russell Vineyards, til raskt stige i gradene til markedsassistent og deretter det operative ansvaret for logistikk og eksport. Etter å ha deltatt som frivillig i ti innhøstinger, tatt lokale vinkurs og -studier, fikk hun etter hvert lånt startkapital av Anthony Hamilton Russell, for å starte sitt eget private prosjekt. Og slik startet eventyret Tesselaarsdal - med årgang 2015 som den første.

Kun to viner, pinot noir (fra 2015) og chardonnay (fra 2019-årg). Produksjonen har økt fra 1200 til nærmere 5000 flasker. Vinen er fortsatt ekstremt etterspurt, og allokeres i sin helhet til kunder i inn- og utland.

Leirskifer jordsmonn, oppvokst i høytliggende, kystnær og kjølig og vinmark i Hemel-en-Aarde Ridge. 9mnd på franske fat, 1-4 år gamle (hvorav 35% nye).



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Produsent</b>	Tesselaarsdal
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	100% Pinot Noir
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,0 %      Sukker: < 3 g/l      Syre: 5,6 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Kompleks aroma av friske røde bær, krydder og pent innslag av fat. Strukturert med dyp, god fruktkjerne. Krydret fatinnslag, syrefrisk med løftet fruktighet. Lagringsvennlig stil.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	10138801	5053699	kr. 494,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*